

FL Publicidad S.A.S

Nit: 901385461-2

+57 317 402 2345

fp.fpintegral@outlook.com

www.fl-publicidad.com

cra 28 10 -85 of 203 b


FL PUBLICIDAD S.A.S
 SUMINISTROS

Señores:

ALCALDÍA MUNICIPAL DE FUNZA

Municipio de Funza - Departamento de Cundinamarca

Dra. Angela Lorena Pardo Lopez

Oficina asesora del despacho

Bogotá, Junio 11 de 2022

Cordial Saludo,

Atendiendo su amable solicitud me permito presentar la siguiente propuesta para **ADQUISICION DE SERVICIOS LOGISTICOS PARA LA EJECUCION Y PUESTA EN MARCHA DE LAS ACTIVIDADES DE LA AUDIENCIA PUBLICA DE RENDICION DE CUENTAS VIGENCIA 2021** que se relacionan a continuación:

DESCRIPCIÓN DE SERVICIOS A COTIZAR				CARACTERÍSTICAS Y PRECIO					
Descripción	Características	Unidad de Medida	Cantidad	Garantía en tiempo*	Valor unit.	% IVA	Valor IVA	Valor unit.	Valor Total
LIBRETA	LIBRETA MEDIA CARTA CON PORTADA EN PASTA DURA Y POLICROMIA CON PLASTIFICADO MATE Y BRILLO UV, 100 HOJAS INTERNAS IMPRESAS 1X1 TINTA. ARGOLLADA REFILADA.	UNIDAD	900	N/A	\$ 13.650	19%	\$ 2.594	\$ 16.244	\$ 14.619.150
ESFERO	ESFEROS TINTA NEGRA, TIPO METÁLICO, CON MARCACIÓN A 1 TINTA, RETRACTIL, DISEÑO ENTREGADO POR LA ENTIDAD.	UNIDAD	900	N/A	\$ 2.000	19%	\$ 380	\$ 2.380	\$ 2.142.000
BOLSA ECOLÓGICA	BOLSA CRAMBEL CON FUELLE, TAMAÑO 44CM X 37CM MATERIAL TELA MADRESELVA BLANCO CON IMPRESIÓN FULL COLOR EN LA PARTE DELANTERA Y MANIJA DEL MISMO COLOR EN SUBLIMACIÓN EL MATERIAL DEBE GARANTIZAR DURABILIDAD, CALIDAD Y RESISTENCIA DEL PRODUCTO. LAS BOLSAS DEBEN VENIR EMBALADAS EN PAQUETES DE A 100 Y DEBERÁ ESTAR ACORDES AL DISEÑO ENTREGADO POR EL SUPERVISOR DEL CONTRATO.	UNIDAD	900	N/A	\$ 5.588	19%	\$ 1.062	\$ 6.650	\$ 5.984.748
REFRIGERIO	JUGO EN CAJA TETRAPACK DE 200 ML SABORES SURTIDOS. PASTEL HOJALDRE RELLENO DE POLLO 150 GR EN EMPAQUE INDIVIDUAL. PORCIÓN DE FRUTA DE COSECHA. DULCE PEQUEÑO EN EMPAQUE INDIVIDUAL. EL REFRIGERIO SE DEBE ENTREGA EMPACADO EN CAJA BIODEGRADABLE, CON STICKER DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL FUNZA CIUDAD LÍDER Y EN EL PUNTO ACORDADO.	UNIDAD	900	N/A	\$ 9.281	5%	\$ 464	\$ 9.745	\$ 8.770.545
CAMISETA	CAMISETA CUELLO REDONDO TIPO ALGODÓN, COLOR BLANCO CON ESTAMPADO 4 TINTAS TIPO SUBLIMADO TALLAS M: 50 UNIDADES XL: 50 UNIDADES.	UNIDAD	100	N/A	\$ 22.448	19%	\$ 4.265	\$ 26.713	\$ 2.671.312
PANTALLA	ALQUILER PANTALLA 4X3 PISH. 3 (INSTALACION Y OPERACIÓN) LA PANTALLA SE INSTALARA CON BASE Y CUBRIENDO LOS SOPORTES (CON TELA NEGRA) PARA QUE NO QUEDEN A LA VISTA.	UNIDAD	1	N/A	\$ 7.100.000	19%	\$ 1.349.000	\$ 8.449.000	\$ 8.449.000
AUDITORIO	ALQUILER DE AUDITORIO PARA MINIMO 700 PERSONAS EN EL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE FUNZA.	UNIDAD	1	N/A	\$ 1.580.000	19%	\$ 300.200	\$ 1.880.200	\$ 1.880.200
PENDÓN	PENDÓN 2X1 CON ESTRUCTURA TIPO ROLLUP (DISEÑO ENTREGADO POR LA ADMINISTRACIÓN). IMPRESIÓN A FULL COLOR.	UNIDAD	3	N/A	\$ 217.721	19%	\$ 41.367	\$ 259.088	\$ 777.264
TOTAL									\$ 45.294.219

Esta cotización incluye todos los costos directos e indirectos, así mismo los impuestos, tasas y contribuciones municipales, departamentales o nacionales, aplicables a este tipo de servicios y de contrato.

Plazo de entrega: Diez (10) días calendario.
 Validez de la oferta del servicio: treinta (30) días

Esperamos que la presente cotización esté de acuerdo a sus necesidades y quedamos a su disposición para resolver cualquier inquietud.

Cordialmente,

Felix Antonio Gómez
 Felix Gomez Rios
 Manager

COTIZACIÓN